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Bezpieczeństwo wewnętrzne
- Kierunek - studia I stopnia

Hybrydowe Hybrydowy balans OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Co zyskujesz studiując bezpieczeństwo wewnętrzne
na Uniwersytecie WSB Merito?

Studia na tym kierunku możesz realizować w jednej z dwóch form: niestacjonarnej lub stacjonarnej. 

 

W formie niestacjonarnej z wykładowcą oraz koleżankami i kolegami z grupy spotykasz się zdalnie lub w salach

wykładowych, na zajęciach prowadzonych w weekendy oraz wybrane piątki w godzinach popołudniowych.

W formie stacjonarnej z wykładowcą oraz koleżankami i kolegami z grupy spotykasz się zdalnie lub w salach

wykładowych, na zajęciach prowadzonych w ciągu tygodnia - zwyczajowo są to 3 lub 4 dni w tygodniu.

Studia na tym kierunku możesz realizować w sposób:

hybrydowy – program realizujesz uczestnicząc w wykładach online na platformie MS Teams oraz
przyswajając wiedzę samodzielnie, przy pomocy materiałów zamieszczonych na platformie Moodle.
Większość ćwiczeń i laboratoriów odbywasz w salach wykładowych na uczelni. Pamiętaj, że są dni tylko z
zajęciami zdalnymi i takie, które w całości spędzisz na uczelni.

hybrydowy popołudniowo-weekendowy - to połączenie zajęć zdalnych prowadzonych we wtorkowe i
czwartkowe popołudnia ze zjazdami w niektóre weekendy. Edukację wspierają internetowe platformy
edukacyjne oraz spotkania z wykładowcami i innymi studentami w budynku uniwersytetu. To studia,
które umożliwiają jednocześnie naukę, pracę zawodową oraz korzystanie z wolnych weekendów.
Ograniczona liczba dojazdów na uczelnię to oszczędność czasu i pieniędzy. Zajęcia w salach
wykładowych oraz zajęcia online prowadzone w czasie rzeczywistym pozwalają zachować kontakt z
innymi studentami i wykładowcami. 

Poznasz sposoby analizy symptomów, przyczyn i przebiegu procesów oraz zjawisk społecznych warunkujących

bezpieczeństwo i zagrożenie. Na wybrane zajęcia udasz się w teren, co pozwoli Ci zdobyć praktyczne umiejętności w

warunkach rzeczywistych, a na zajęciach z wychowania fizycznego poznasz taktykę i techniki interwencji. W ramach

odpowiedniej specjalności zdobędziesz wiedzę i umiejętności dające możliwość pełnienia obowiązków zawodowych
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Inspektora Ochrony Danych według nowych przepisów RODO. 

Do specjalistycznych narzędzi, z których korzystają nasi studenci w czasie zajęć, zaliczyć można m.in. walizkę

kryminalistyczną, oprogramowanie umożliwiające realizację gry decyzyjnej w sytuacji kryzysowej czy zestaw do

udzielania pierwszej pomocy. Zajęcia na tym kierunku prowadzą m.in. osoby pracujące w Policji, Straży Pożarnej,

oficerowie Wojska Polskiego, Straży Granicznej, Służby Więziennej oraz administracji publicznej i podmiotach

gospodarczych zajmujących się bezpieczeństwem. Dzięki porozumieniu z KGP kandydaci do służby w Policji

mogą odbyć krótsze szkolenie przygotowujące do pracy. Oszczędzisz dzięki temu swój czas, jeśli praca w Policji jest

Twoim marzeniem.

"

Studia na Uniwersytecie WSB Merito w Poznaniu na kierunku bezpieczeństwo wewnętrzne dały mi możliwość łączenia

studiów z pracą oraz życiem prywatnym. Zajęcia odbywały się trzy dni w tygodniu, w tym część z nich to były

ćwiczenia, na których nauczyłam się pracy zespołowej. Wykładowcy podzielili się ze mną praktyczną wiedzą, którą

na pewno wykorzystam w przyszłości. 

"

Sandra Bureta

studentka Uniwersytetu WSB Merito

Miasto Poznań

patronem kierunku

Współpraca ze

służbami

mundurowymi

Możliwość odwiedzenia

wybranych instytucji

Zyskasz umiejętność

udzielania pomocy

innym

Czego nauczysz się w trakcie studiów?

Poznasz sposoby analizy symptomów, przyczyn i przebiegu procesów oraz zjawisk społecznych
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warunkujących bezpieczeństwo i zagrożenie.

Będziesz potrafił prognozować skutki procesów i zjawisk społecznych z wykorzystaniem metod i narzędzi

stworzonych dla bezpieczeństwa wewnętrznego.

Opanujesz umiejętność efektywnej komunikacji z otoczeniem, wyrażania otwartości wobec zmian,

adaptacji do nowych sytuacji, także kryzysowych.

Nauczysz się obserwować, rozumieć i analizować zjawiska społeczne w kontekście zagrożeń lokalnych i

globalnych.

Nauczysz się reagować na konkretne zagrożenia, podejmując przy tym stosowne decyzje umożliwiające

ochronę osób i mienia

Nauczysz się panować nad emocjami w sytuacjach zagrażających bezpieczeństwu

Nauczysz się wpływać na zachowania społeczne będące następstwami bezpośredniego zagrożenia dla

życia i zdrowia

Będziesz uczestniczyć w zajęciach terenowych i wizytach studyjnych.

Zobacz specjalności na tym kierunku

Kryminalistyka

Hybrydowe Hybrydowy balans

od 438 zł 505 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 505 zł

Manager bezpieczeństwa biznesu

Hybrydowe Hybrydowy balans

od 438 zł 505 zł
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Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 505 zł

Ochrona danych osobowych i informacji niejawnych

Hybrydowe Hybrydowy balans

od 438 zł 505 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 505 zł

Służby mundurowe i porządek publiczny

Hybrydowe Hybrydowy balans

od 438 zł 505 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 505 zł

Zarządzanie kryzysowe

Hybrydowe

od 438 zł 505 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 505 zł

Program studiów

Program studiów na kierunku Bezpieczeństwo wewnętrzne na Uniwersytecie WSB Merito w Poznaniu

 

Język obcy
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Przedmioty specjalnościowe

Praktyka zawodowa

Metodyka projektu dyplomowego

Seminarium dyplomowe (projekt)

Techniki studiowania

BHP

Instytucje bezpieczeństwa wewnętrznego

Ochrona danych osobowych i informacji niejawnych

Podstawy prawa

Wstęp do prawoznawstwa z elementami prawa karnego materialnego i prawa wykroczeń

Teoria bezpieczeństwa

Technologia informacyjna

Bezpieczeństwo państwa

Bezpieczeństwo społeczne

Podstawy zarządzania

Psychologia bezpieczeństwa

Socjologia

Systemy polityczne i ekonomiczne państwa

Zarządzanie w sytuacjach kryzysowych

Bezpieczeństwo gospodarcze
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Bezpieczeństwo społeczności lokalnych i kształtowanie bezpiecznych przestrzeni

Prawa człowieka i etyka zawodowa funkcjonariuszy publicznych

Podstawy kryminologii i kryminalistyki

Wyzwania rynku pracy

Strategie bezpieczeństwa

Międzynarodowe środowisko bezpieczeństwa

Ochrona osób, mienia, obiektów i obszarów

Zwalczanie przestępczości

Bezpieczeństwo w komunikacji masowej i transporcie

Istota i przeciwdziałanie terroryzmowi

Mediacje i negocjacje

 

 

Zobacz szczegółowy program studiów na kierunku Bezpieczeństwo wewnętrzne (niestacjonarne).

Zobacz szczegółowy program studiów na kierunku Bezpieczeństwo wewnętrzne (stacjonarne).

Zobacz szczegółowy program studiów na kierunku Bezpieczeństwo wewnętrzne (hybrydowe).

Wykładowcy

dr inż. Edyta Ślachcińska

Doktor nauk o obronności w specjalności zarządzanie zasobami obronnymi. Absolwentka Wydziału Budowy Maszyn i

Zarządzania Politechniki Poznańskiej, na kierunku  Zarządzanie i marketing, specjalność - Zarządzanie

http://www.merito.pl/poznan/sites/poznan/files/WFIB_BW_I_23_26_nst.pdf
http://www.merito.pl/poznan/sites/poznan/files/WFIB_BW_I_23_26_st.pdf
http://www.merito.pl/poznan/sites/poznan/files/WFIB_BW_I_23_26_hybrydowe.pdf
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przedsiębiorstwem.  Koordynator ds. konferencji i szkoleń w Fundacji na rzecz Czystej Energii. Przez ponad siedem lat

zdobywała doświadczenie w zarządzaniu personelem oraz zajmowała się tematyką bezpieczeństwa, kierując

procesem dydaktycznym jako kierownik podstawowej jednostki organizacyjnej oraz jako Dyrektor Centrum Jakości

Kształcenia. Od 2001 roku realizuje zajęcia z przedmiotów dotyczących problematyki bezpieczeństwa oraz

zarządzania. Autorka i współautorka wielu publikacji związanych z zagadnieniami kształcenia menadżerów

bezpieczeństwa. Organizatorka i uczestniczka konferencji krajowych i zagranicznych. Zainteresowania naukowe to

kształcenie studentów na kierunkach studiów związanych z bezpieczeństwem w zakresie przywództwa.

 

dr Edward Pałka

Dr nauk wojskowych, specjalność – bezpieczeństwo państwa. W 2001 roku ukończył z wyróżnieniem studia

doktoranckie na Wydziale Strategiczno-obronnym Akademii Obrony Narodowej w Warszawie. Realizując działalność

z zakresu funkcjonowania administracji publicznej oraz systemu bezpieczeństwa RP w kilku uczelniach wyższych,

zdobył wieloletnie doświadczenie zawodowe w aspekcie dydaktycznym i merytorycznym . Posiada bogate

doświadczenie oraz wiedzę teoretyczną dotyczącą problematyki funkcjonowania systemu obronnego RP. Przez ponad

dziesięć lat prowadził działalność naukowo-badawczą dotyczącą funkcjonowania terenowych organów administracji

wojskowej, której wyniki zostały wykorzystane do reformy struktur Sił Zbrojnych RP. Podczas pracy dydaktyka,

zdobył miano przodującego wykładowcy przyjaznego dla studentów.

Bieżącą wiedzę merytoryczną z zakresu funkcjonowania systemu bezpieczeństwa państwa rozwijał, kierując

Wojskową Komendą Uzupełnień - organem niezespolonej administracji publicznej. Pełnił jednocześnie funkcję

dyrektora generalnego Urzędu Służby Cywilnej. Przez ponad dziewięć lat zdobywał doświadczenie w kierowaniu

zespołami  administracji publicznej, zarządzając cywilno-wojskową jednostką organizacyjną, uczelnią i kierując

procesem dydaktycznym jako kierownik podstawowej jednostki organizacyjnej. Od 1998 roku realizuje zajęcia z

przedmiotów dot. problematyki bezpieczeństwa państwa oraz administracji publicznej w uczelniach państwowych i

niepaństwowych w Poznaniu i Bydgoszczy na takich kierunkach studiów jak: bezpieczeństwo narodowe,

bezpieczeństwo wewnętrzne, administracja bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz zarządzanie. Aktywnie

współpracuje z administracją publiczną i organizacjami pozarządowymi o proweniencji proobronnej.

W jego kręgu zainteresowań znajduje się obronność państwa, polityka, ekonomia, historia, turystyka (głównie górska)

oraz tradycyjne kulinaria.

 

płk dr inż. Zbigniew Lenarczyk

Dr inż. Zbigniew Lenarczyk jest adiunktem na kierunku Bezpieczeństwa Wewnętrznego. Był zastępcą attaché

wojskowego, morskiego i lotniczego w Kijowie oraz doradcą wojskowym przy misji NATO w Ukrainie. Ma bogate

doświadczenie z zakresu bezpieczeństwa państwa, które zdobył pracując w instytucjach i dowództwach szczebla

strategicznego i operacyjnego sił zbrojnych odpowiedzialnych za bezpieczeństwo naszego kraju w MON, SG WP i DO

RSZ, a także w strukturach międzynarodowych i w dowództwach NATO w USA i Danii oraz w ONZ w Libanie. Jest
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absolwentem licznych kursów międzynarodowych w USA, Holandii, Niemczech i Turcji, których tematyka dotyczyła

przede wszystkim zapewnieniu bezpieczeństwa w rejonach objętych konfliktami zbrojnymi. Był również w grupie

doradców NATO wspierających wdrożenie wybranych komponentów architektury bezpieczeństwa Ukrainy oraz

dostosowanie szkolnictwa wojskowego Ukrainy do standardów edukacyjnych NATO. 

 

Zainteresowania naukowe: 

Organizacja bezpieczeństw państwa; 

Polityka bezpieczeństwa; 

System kierowania i dowodzenia (C2) NATO; 

Reforma systemu kierowania bezpieczeństwem w państwach partnerskich; 

Szkolnictwo wojskowe Ukrainy i dostosowania go do standardów edukacyjnych NATO;  

Funkcjonowanie sytemu pozamilitarnego; 

Funkcjonowanie Polskich Kontyngentów Wojskowych poza granicami kraju; 

Geneza konfliktu bliskowschodniego i rosyjsko-ukraińskiego; 

Alternatywne sposoby zabezpieczenia PKW poza granicami kraju. 

 

dr Piotr Banasiak

Doktor nauk społecznych w dziedzinie bezpieczeństwa. Stopień doktora uzyskał w Akademii Sztuki Wojennej w

Warszawie w 2019 roku. Absolwent Akademii Obrony Narodowej w Warszawie, specjalność: Dowodzenie. Obecnie

menedżer kierunku Bezpieczeństwa Wewnętrznego na Uniwersytecie WSB Merito w Poznaniu. Były instruktor obrony

cywilnej z zakresu powszechnej samoobrony ludności. Agent celny, Strażak, ratownik kwalifikowanej pierwszej

pomocy medycznej. Uczestnik wielu szkoleń, m. in.:

z zakresu korupcji w administracji publicznej organizowanych przez CBA,
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szkolenia z zakresu ratownictwa w ramach struktur OSP realizowanych przez PSP,

kursów z zakresu ochrony osób i mienia.

Zainteresowania naukowe i zawodowe: Bezpieczeństwo państwa, bezpieczeństwo wewnętrzne UE, bezpieczeństwo

publiczne, teoria bezpieczeństwa, pożarnictwo, zabezpieczenia imprez masowych, grupy dyspozycyjne

społeczeństwa polskiego, zagrożenia związane ze zjawiskiem terroryzmu, zarządzanie w jednostkach publicznych,

współczesne koncepcje zarządzania, zarządzanie i dowodzenie, wywiad i kontrwywiad gospodarczy, zarządzanie

strategiczne, zarządzanie kryzysowe, obrona cywilna.

dr Józef Karpiński

Doktor nauk ekonomicznych, prof. WSZiB w Poznaniu. Absolwent Akademii Ekonomicznej w Poznaniu (obecnie

Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu), tam też uzyskał stopień doktora w Katedrze Międzynarodowych

Stosunków Gospodarczych. Wykładowca akademicki z bogatym doświadczeniem dydaktycznym - wieloletni

wykładowca makroekonomii i międzynarodowych stosunków gospodarczych na Uniwersytecie Ekonomicznym w

Poznaniu oraz ekonomii na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Ponad dwadzieścia

lat prowadził moduł ekonomii menedżerskiej w programie MBA w Centrum Edukacji Menedżerskiej UEP (wcześniej

Wielkopolska Szkoła Biznesu). Obecnie wykłada makroekonomię na Podyplomowym Studium dla Doktorantów

na Uniwersytecie WSB Merito w Poznaniu. Autor kilkudziesięciu artykułów z makroekonomii i kilkunastu

rozdziałów w podręcznikach akademickich. Promotor ponad stu prac magisterskich i licencjackich. Zainteresowania

naukowo – badawcze: polska polityka gospodarcza, integracja europejska, funkcjonowanie gospodarki rynkowej w

warunkach światowego kryzysu finansowo – gospodarczego.

Adriana Mikucka

Z wykształcenia prawnik, absolwentka Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu im. A. Mickiewicza w Poznaniu.

Pracowała w zarządach komisarycznych poznańskich firm oraz pełniła funkcję sędziego w Okręgowym Sądzie

Dyscyplinarnym przy Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Poznaniu (VIII i IX Kadencja). Była wykładowcą w Wyższej

Szkole Bezpieczeństwa w Poznaniu i na studiach podyplomowych Uniwersytetu im. A. Mickiewicza w Poznaniu. Od 11

lat jest aktywnym radcą prawnym prowadzącym własną kancelarię w Poznaniu.

Jest mediatorem przy Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Poznaniu i uczestniczką Podyplomowego Studium

Mediacji na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu im. A. Mickiewicza w Poznaniu. Prowadzi szkolenia dla

urzędów, firm i instytucji w zakresie prawa oświatowego, zarządzania oświatą oraz w zakresie postępowań

dyscyplinarnych różnych grup zawodowych i samorządowych. Świadczy pomoc prawną dla pokrzywdzonych, jest

obrońcą obwinionych w postępowaniach dyscyplinarnych (m.in. nauczycieli, nauczycieli akademickich, członków

samorządów zawodowych). Doradza w zakresie restrukturyzacji przedsiębiorstw, zarządów komisarycznych,
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10

upadłościowych i sukcesyjnych.

Zainteresowania naukowe koncentrują się wokół następujących zagadnień: dziecko w mediacji rodzinnej, dziecko w

sprawach rodzinnych i rozwodowych, rola radcy prawnego w propagowaniu mediacji i arbitrażu (prelegentka i

uczestniczka wielu konferencji i sympozjów naukowych w tym zakresie, m.in. prelegentka podczas Międzynarodowej

Konferencji Naukowej „Diagnoza w służbie wymiaru sprawiedliwości” w 2018 roku w Gnieźnie).

Na Uniwersytecie WSB Merito prowadzi przedmioty związane z prawem, etyką zawodową różnych grup zawodowych,

zarządzaniem i restrukturyzacją przedsiębiorstw, mediacją, arbitrażem i negocjacjami.

Uważa, że prawie wszędzie można dotrzeć kajakiem, a z każdej swojej podróży przywozi ciekawy kamień i specjały

miejscowej kuchni. Jej prawdziwym wyzwaniem i pasją jest próba pogodzenia aktualnych wyzwań zawodowych ze

stylem życia „slow life”.

Daria Saukens

Absolwentka Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie na kierunku Bezpieczeństwa Wewnętrznego, studia licencjackie na

tym samym kierunku ukończyła w Wyższej Szkole Bankowej w Poznaniu (obecnie: Uniwersytet WSB Merito w

Poznaniu). Funkcjonariusz poznańskiej policji z co najmniej pięcioletnim doświadczeniem służbowym. Zainteresowania

naukowe to organizacja bezpieczeństwa wewnętrznego, bezpieczeństwo publiczne, teoria i metodologia

bezpieczeństwa. Interesuje się piłką nożną, jest zawodniczką jedynego seniorskiego klubu w Poznaniu.

Łukasz Mierzwicki

Absolwent Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, kierunku: Pedagogika, specjalność: Resocjalizacja w

Wydziale Studiów Edukacyjnych, kierunku: Prawo, w Wydziale Prawa i Administracji

oraz kierunku: Socjologia, specjalność: Praca socjalna w Wydziale Nauk Społecznych. Oficer Służby Więziennej z

szerokim doświadczeniem praktycznym. Przez 8 lat wychowawca Działu Penitencjarnego w jednym z zakładów

karnych dla mężczyzn recydywistów penitencjarnych, obecnie starszy inspektor ds. organizacyjno-prawnych. Pełni

ponadto m.in. funkcje inspektora ochrony danych, pełnomocnika ds. przeciwdziałania korupcji, rzecznika

dyscyplinarnego, zastępuje rzecznika prasowego. Uczestnik wielu szkoleń specjalistycznych, m.in. z zakresu:

prowadzenia oddziaływań penitencjarnych i pracy z osobami uzależnionymi,

mediacji,

ochrony danych osobowych.

Wykładowca przedmiotów specjalnościowych na kierunku Bezpieczeństwo wewnętrzne. Zainteresowania naukowe to

szeroko rozumiana profilaktyka społeczna, kryminologia, w tym wiktymologia, mikrosocjologia, penitencjarystyka i

resocjalizacja, organizacja i funkcjonowanie służb mundurowych, a także prawo karne, w szczególności wykonawcze.



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Interesuje się także prawem cywilnym w zakresie prawa rzeczowego, zobowiązań oraz gospodarki nieruchomościami.

Poza pracą, jeśli czas pozwala, oddaje się pasjom, najchętniej poza domem - latem podróżuje, żegluje, jeździ

rowerem, wędkuje, zimą - jeździ na snowboardzie, uczęszcza na siłownię. Gdy czasu wolnego jest mniej - ogląda filmy

i seriale, słucha muzyki, szczególnie chętnie rocka i metalu, próbuje też swoich sił grając na gitarze.

adw. dr Marta Nawrocka-Świętkowiak

dr Marta Nawrocka-Świętkowiak jest adwokatem przy Wielkopolskiej Izbie Adwokackiej w Poznaniu oraz wspólnikiem

w kancelarii adwokackiej NŚP Adwokaci z siedzibą w Poznaniu. Studia doktoranckie z zakresu nauk prawnych odbyła

na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu w Laboratorium Kryminalistyki. Jest absolwentką Wydziału

Prawa i Administracji Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu na kierunku prawo (2016 r.) oraz na kierunku

biologia ogólna (2018 r.). 

Jej zainteresowania naukowe dotyczą jakości ekspertyz kryminalistycznych przedstawianych w postępowaniach

karnych. W szczególności zajmuje się ekspertyzą daktyloskopijną, pismoznawczą i entomologiczną. Praca doktorska

pt. „Intersubiektywność badań śladów kryminalistycznych” dotyczy tematyki jakości opinii biegłych sądowych w

procesach karnych. 

Kierownik grantów badawczych przyznanych w konkursach Narodowego Centrum Nauki dla młodych naukowców.

Współpracownik John Jay College of Criminal Justice w Nowym Jorku. 

 

W praktyce prawniczej zajmuje się przede wszystkim sprawami z zakresu prawa karnego. Występuje jako obrońca i

pełnomocnik w postępowaniach karnych i cywilnych, a także w postępowaniach celno-skarbowych i podatkowych.

Wykazuje się szczególną znajomością regulacji prawnych dotyczących rynku FMCG, w szczególności rynku

alkoholowego. Świadczy pomoc prawną na rzecz podmiotów gospodarczych, w szczególności na rzecz spółek prawa

handlowego.

 

Partnerzy kierunku

      



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Dla kogo?

To kierunek dla osób, które:

marzą o pracy w organach ścigania, służbach mundurowych lub administracji

 interesują się naukami prawnymi, społecznymi i kwestiami związanymi z bezpieczeństwem państwa

 chcą dowiedzieć się, jak zwalczać cyberprzestępczość oraz cyberterroryzm lub zapobiegać im

pasjonują się kryminalistyką i kryminologią

pragną nieść pomoc  innym w sytuacjach gdy będzie to konieczne

 

 

 

 

 

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 25 kwietnia, zyskujesz:

 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia

rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie

do 25 kwietnia

Czesne już od

358 425 zł zł

miesięcznie



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.

13

każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla kandydatów

Gwarantowane czesne stałe

Wybierając ten system płatności masz pewność, że przez cały okres studiów wysokość czesnego będzie taka sama.

Jeśli zapisujesz się wcześniej i korzystasz z promocji w czesnym to pamiętaj, że przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I

roku studiów, więc czesne będzie wtedy niższe, niż na roku II i III

Gwarantowane czesne stopniowane

Płacisz bardzo niskie czesne na pierwszym roku, bez względu na to czy korzystasz z promocji czy nie. W ciągu

następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Gwarantujemy jednak, że wysokość czesnego na wszystkich latach

studiów, będziesz znać od samego początku i jego wysokość Cię nie zaskoczy.

 

Elastyczny system opłat

System rat dostępny dla kierunków polskojęzycznych:

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci  to efektywniej zarządzać swoim

budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na III roku studiów licencjackich oraz IV roku studiów inżynierskich płatność

możliwa jest do rozłożenia na maksymalnie 10 rat.  

System rat dostępny dla kierunków anglojęzycznych:

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne. Pamiętaj, że na kierunkach anglojęzycznych czesne możesz

opłacić wyłącznie w 1 lub 2 ratach w formie czesnego stałego.  Dotyczy to kierunków: 



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Computer Science

Engineering Management

English Philology

International Trade

Management

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że na Uniwersytecie WSB Merito możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie otrzymują

studenci uczelni publicznych, jak również unikalne dla studentów Uniwersytetu WSB Merito, które fundujemy ze

środków własnych uniwersytetu. To sposób na realne obniżenie czesnego.

Sprawdź, z jakich stypendiów i dodatkowych zniżek możesz skorzystać.

 

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

https://merito.pl/poznan/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki


Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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1 rata

1 rok 5900 zł 6700 zł

2 rok 6700 zł

3 rok 6700 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 3050 zł 3450 zł

2 rok 3450 zł

3 rok 3450 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 630 zł 710 zł

2 rok 710 zł

3 rok 710 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 538 zł 605 zł

2 rok 605 zł

3 rok
710 zł

(10 rat)



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Stacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 4800 zł 5600 zł

2 rok 6900 zł

3 rok 8400 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2485 zł 2885 zł

2 rok 3555 zł

3 rok 4325 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 515 zł 595 zł

2 rok 730 zł

3 rok 890 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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12 rat

1 rok 438 zł 505 zł

2 rok 620 zł

3 rok
890 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 5900 zł 6700 zł

2 rok 6700 zł

3 rok 6700 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 3050 zł 3450 zł

2 rok 3450 zł

3 rok 3450 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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10 rat

1 rok 630 zł 710 zł

2 rok 710 zł

3 rok 710 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 538 zł 605 zł

2 rok 605 zł

3 rok
710 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 4800 zł 5600 zł

2 rok 6900 zł

3 rok 8400 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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2 raty

1 rok 2485 zł 2885 zł

2 rok 3555 zł

3 rok 4325 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 515 zł 595 zł

2 rok 730 zł

3 rok 890 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 438 zł 505 zł

2 rok 620 zł

3 rok
890 zł

(10 rat)



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla kandydatów z zagranicy

Gwarantowane czesne stałe

Gwarantowane czesne stałe - masz pewność, że przez cały okres studiów wysokość czesnego będzie taka sama. 

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 5900 zł 6700 zł

2 rok 6700 zł

3 rok 6700 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 3050 zł 3450 zł

2 rok 3450 zł

3 rok 3450 zł



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 630 zł 710 zł

2 rok 710 zł

3 rok 710 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 538 zł 605 zł

2 rok 605 zł

3 rok
710 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 5900 zł 6700 zł

2 rok 6700 zł

3 rok 6700 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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2 raty

1 rok 3050 zł 3450 zł

2 rok 3450 zł

3 rok 3450 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 630 zł 710 zł

2 rok 710 zł

3 rok 710 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 538 zł 605 zł

2 rok 605 zł

3 rok
710 zł

(10 rat)



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Gwarantowane czesne stałe

Wybierając ten system płatności masz pewność, że przez cały okres studiów wysokość czesnego będzie taka sama.

Jeśli zapisujesz się wcześniej i korzystasz z promocji w czesnym to pamiętaj, że przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I

roku studiów, więc czesne będzie wtedy niższe, niż na roku II i III

Gwarantowane czesne stopniowane

Płacisz bardzo niskie czesne na pierwszym roku, bez względu na to czy korzystasz z promocji czy nie. W ciągu

następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Gwarantujemy jednak, że wysokość czesnego na wszystkich latach

studiów, będziesz znać od samego początku i jego wysokość Cię nie zaskoczy.

 

Elastyczny system opłat

System rat dostępny dla kierunków polskojęzycznych:

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci  to efektywniej zarządzać swoim

budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na III roku studiów licencjackich oraz IV roku studiów inżynierskich płatność

możliwa jest do rozłożenia na maksymalnie 10 rat.  

System rat dostępny dla kierunków anglojęzycznych:

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne. Pamiętaj, że na kierunkach anglojęzycznych czesne możesz

opłacić wyłącznie w 1 lub 2 ratach w formie czesnego stałego.  Dotyczy to kierunków: 



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Computer Science

Engineering Management

English Philology

International Trade

Management

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że w Uniwersytecie WSB Merito możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie otrzymują

studenci uczelni publicznych, jak również unikalne dla studentów Uniwersytetu WSB Merito, które fundujemy ze

środków własnych uczelni. To sposób na realne obniżenie czesnego.

Sprawdź, z jakich stypendiów i dodatkowych zniżek możesz skorzystać.

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 5500 zł 6700 zł

2 rok 6700 zł

3 rok 6700 zł

https://new-test.merito.pl/poznan/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki


Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2850 zł 3450 zł

2 rok 3450 zł

3 rok 3450 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 590 zł 710 zł

2 rok 710 zł

3 rok 710 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 505 zł 605 zł

2 rok 605 zł

3 rok
710 zł

(10 rat)

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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1 rata

1 rok 4400 zł 5600 zł

2 rok 6900 zł

3 rok 8400 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2285 zł 2885 zł

2 rok 3555 zł

3 rok 4325 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 475 zł 595 zł

2 rok 730 zł

3 rok 890 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 405 zł 505 zł

2 rok 620 zł

3 rok
890 zł

(10 rat)



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 5500 zł 6700 zł

2 rok 6700 zł

3 rok 6700 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2850 zł 3450 zł

2 rok 3450 zł

3 rok 3450 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 590 zł 710 zł

2 rok 710 zł

3 rok 710 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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12 rat

1 rok 505 zł 605 zł

2 rok 605 zł

3 rok
710 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 4400 zł 5600 zł

2 rok 6900 zł

3 rok 8400 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2285 zł 2885 zł

2 rok 3555 zł

3 rok 4325 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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10 rat

1 rok 475 zł 595 zł

2 rok 730 zł

3 rok 890 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 405 zł 505 zł

2 rok 620 zł

3 rok
890 zł

(10 rat)


